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tavsiflash usullari-
-

jarayonlar va hodisalarni tushunish imkonini beradi. Fraktal shakllarni zamonaviy kompyuter 
rtirib, 
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ularni yechish jarayonlari keltirlgan. Ular modellashtirilgan genetik mexanizmlarga asoslangan 
muttasil evristik optimallashtirish usullari, ya'ni mutatsiya, krossover, selektsiya va boshqalar kabi 
populyatsiyaning dinamik jarayonlari hisoblanadi.  

Kvant hisoblash klassik hisoblashga ziddir. Kvant hisoblashni amalga oshirish uchun 
superpozitsiya, kogerentsiya va kvant holatining turli qubitlarining birlashuvidan foydalanadi [2]. 

da emas. Aksincha, u ma'lum bir ehtimollikka ega va davlatning ehtimollik 
 

Bizning asosiy maqsadimiz kvant evolyutsiya algoritmlarining kanonik tasniflarini, kvant 
genetik algoritmlarni  

Kvant genetik algoritmlari kvant hisoblash printsiplaridan kelib chiqqan holda klassik 

dasturlar raqamli kompyuterda, amaliy yoki nazariy qiyinchiliklarsiz bajarilishi mumkin.  
Lekin hozirgi vaqtda kvant sun'iy intellektining muammolaridan biri haqiqiy kvant 

 
dasturlarni ishlab chiqishdan iboratdir.  

Yuqoridagi keltirilgan algoritim birinchi navbatda, algoritm barcha induvidlarning 
superpozitsiyasini, ya'ni N yoki populyatsiyaning Q(t) xromosomalarini yaratishdan boshlaydi 
yani: 

       (1) 

Shuning uchun barcha induvidlar faqat bitta yagona kvant registri bilan taqdim etiladi. 
Ya'ni, butun populyatsiya superpozitsiyadagi yagona xromosoma bilan ifodalanadi va u qudagicha 
yoziladi yani:  

 

       (2) 



 

QKGAning asosiy bosqichlaridan biri bu yagona kvant registri |x>i va maqsad funksiya-
 yani: 

               (3) 

Qisqartirilgan kvant genetik algoritm quyidagi ikki bosqichni bajaradi. Birinchidan, Oracle 

uchun yaratilgan: 
 

maksimal qiymatdan oshib ketadigan kerakli qiymati: 

      (4) 

 

         (5) 

Va nihoyat,  bajarish bilan maksimal darajada xromosoma olinadi.  

qilish imkoniyati yangi genetik algoritimlarni, ya'ni kvant genetik algoriti

taqsimlangan. Bir tomondan, ba'zi tadqiqotchilar kvant mexanikasida yangi genetik algoritimlar 
sinfini yaratishga imkon bersa. Bunday holda, tadqiqotchi yaqin kelajakda algoritmni kvant 
kompyuterida boshqarishni rejalashtirmaydi.  
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Raqamli texnologiyalar  bu zamon

chiqishdir. 
 

bekistonda yalpi ichki mahsulotdagi ulushi 53,3 foizni tashkil etadi. 2022 yilda biznesni 
raqamlashtirish nafaqat raqobatdosh ustunlik, balki kompaniyaning bozorda omon qolishi 
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usul va algoritmlarini takomillashtirish, ishlab chiqish va joriy qilish muhim ahamiyat kasb 
etmoqda. Hozirgi vaqtda kvant algoritmlar yordamida yechiladigan masalalar boshqa algoritmlar 
orqali yechiladigan masalalarga qaraganda ancha samarali natijalarni bermoqda. Jahonda hozirgi 
vaqtda ushbu algoritmning matematik modellarini analitik tahlil qilish va kvant algoritmlar 

-
parall

natija olish mumkin yoki ananaviy (klassik) usullar bilan algoritmik ravishda natija olib 
 

tahlil uchun odatiy hisoblanadi. Axborotning noaniqligi va xatarli (riskli) shartlarda optimal 

 Bunday intellektual 
hisoblashlardan biri bu kvant algoritmning Grover algoritmidir. Bu algoritm ba'zi bir shartlarni 

qoniqtiradigan asosiy elementni topish uchun  elementlarning tartibsiz to'plami bo'yicha 
qidiruvni amalga oshiradi. Xozirgi vaqtda tartibga solinmagan ma'lumotlar bo'yicha qidirishning 
eng yaxshi klassik algoritmi  vaqtni talab qilsa, Grover algoritmi kvant kompyuterda 
qidirishni faqat  operatsiyalarda, kvadratik tezlashtirishda amalga oshiradi [4].  

Groverning qidiruv algoritmi kvant algoritmlari uchun yaxshi usullardan hisoblanib, u 
kvant tizimining sifati qanday qilib klassik algoritmlarning ishlash muddati pastligida yaxshilash 

jarayonlarning kvant superpozisiyasiga tayanadi. Ko'pgina kvant algoritmlari singari, Grover 
algoritmi ham mashinani -kubit registrining barcha mumkin bo'lgan  holatlarining teng 
superpozitsiyasiga qo'yishdan boshlayi. Shuni yodda tutish kerakki, tizimdagi har bir kubitning 

mumkin bo'lgan konfiguratsiyasi bilan bog'liq bo'lgan   teng amplituda va tizimning   

holati har qanday holatida bo'lish ehtimoli  ga teng. Ushbu mumkin bo'lgan holatlarning 

barchasi Grover algoritm ma'lumotlar bazasidagi barcha mumkin bo'lgan yozuvlarga mos keladi 
va shuning uchun qidiruv maydonidagi har bir elementga berilgan teng amplituda bilan boshlanib, 
har bir element bir vaqtning o'zida kvant superpozitsiyada ko'rib chiqiladi  va amplitudalar shu 
erdan boshqariladi. 



Holatlarning superpozitsiyasi bilan bir qatorda, Grover algoritmi va umuman olganda 
amplitudani kuchaytirishgichdan foydalanadigan kvant algoritmlari oilasidir, bu algoritm 
amplitudalarni oddiy ehtimolliklardan ajratib turadigan kvant amplitudalarining afzalliklaridan 
foydalanadi. Ushbu algoritmlarning kaliti har bir iteratsiyada kvant tizimining bir holatning, 
qandaydir shartni qanoatlantiradigan fazosining tanlab siljishidir. Ushbu amplituda kuchaytirgich 

ehtimolliklarda o'xshashligi yo'q. 
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